学校法人 竹田学園 茶山台幼稚園

登園届（新型コロナウィルス感染症用）

この報告書は、医療機関を受診の上、保護者が記入して下さい。（医療機関にて記入いただく

必要はございません）また、療養を終え登園する際にこの「登園届」を園に提出して下さい。

   学校法人 竹田学園 茶山台幼稚園

   園長 殿

医療機関にて新型コロナウィルス感染症の診断（みなし陽性も含む）を受け、

医師の指示のもと療養しました。登園にあたり、以下のとおり報告いたします。

記入日 ２０  年   月   日

園児名 （      ）組 園児名（             ）

保護者名 （              ㊞）

疾患名 新型コロナウィルス感染症

療養期間 ２０  年   月   日～２０  年   月   日

受診された

医療機関

名  称：

電話番号：